КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ЛЮДИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от  25.11.2025										№  62

Об установлении границ территории осуществления
территориального общественного самоуправления ТОС № 48 ул. Заречная

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении                               «Город Людиново», утвержденным решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 29.04.2016 № 70-р, Дума Людиновского муниципального округа Калужской области РЕШИЛА:
1. Утвердить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления ТОС № 48 ул. Заречная на территории улицы Заречная, находящейся в пределах Людиновского муниципального округа Калужской области, согласно схеме (Приложение № 1) и описанию границ (Приложение № 2).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и законности.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Людиновского муниципального округа
Калужской области								       Г.Е. Ананьев